2024年 3月 1日

各位

ライフワーク 株式会社様の「ＳＤＧｓ行動宣言書」策定支援について

株式会社大東銀行(取締役社長 三浦謙一)は、「だいとうＳＤＧｓビジネスサポート」を通じて、

ライフワーク株式会社（本社：栃木県真岡市、代表取締役 西城政行）のＳＤＧｓ宣言策定を支

援いたしましたので、下記のとおりお知らせします。

当行は、ＳＤＧｓに取り組むお客さまを支援するとともに、持続可能な地域社会の実現に貢献

してまいります。

記

１．会社概要

企業名 ライフワーク 株式会社

所在地 栃木県真岡市上高間木１丁目３０－１２

代表者 代表取締役 西城政行

事業内容 小売業

企業の

コメント

暮らしに役立つ商品やアウトドア用品の販売を通じた様々なライフスタイルの提

案にあたり、日頃から環境への配慮を意識し、環境負荷の軽減に努めます。

２．今回策定した「ＳＤＧｓ行動宣言」について

   次項をご参照ください。

以上

　　　　　　　　  2024年3月1日

項目

責任ある企業行動

　　わが社は、企業活動を通じて、社会課題の解決に取り組み、

　　SDGs達成に貢献しています。

関連するSDGsのゴール

　SDGs行動宣言

ライフワーク 株式会社

SDGs達成に向けた取組

暮らしに役立つ商品やアウトドア用品の販売を通じた

様々なライフスタイルの提案にあたり、日頃から環境への

配慮を意識し、環境負荷の軽減に努めます。

・空調設備の適正管理によるCO₂削減

製品、サービスの品質、安全性を確保し、顧客満足を追

求してまいります。

・多様なニーズに対応する商品の提供

地域貢献活動を通じて、住み続けられるまちづくりに貢献

します。

・周辺の清掃、除雪等、地元住民の環境整備

・献血への協力

環境に配慮した

企業活動

地域への貢献

暮らしに役立つ商品やアウトドア用品

の販売を通じた様々なライフスタイル

の提案にあたり、日頃から環境への配

慮を意識し、環境負荷の軽減に努め

ます。